[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

ПРОТОКОЛ
№  14  от « 25  » февраля 2010г.

заседания Правления НП «СТРОЙГАРАНТ»

Дата и время проведения заседания: « 25 » февраля 2010 г., 17 часов 30 минут.

Место проведения собрания: г. Пермь, Луначарского, 94.
Присутствовали:

1.Аликин С.Б. – председатель Правления Партнерства;

2.Вялых В.Б. – член Правления;

3.Латыпов Ф.М. – член Правления;

4.Вожаков А.В. – член Правления;

5.Страшко А.В. – член Правления;

6. Кузенский А.В. – член Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. Принятие решения о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и принятии в члены НП «СТРОЙГАРАНТ».
1. Представлены на рассмотрение документы на получение свидетельства о допуске, прошедшие в установленном порядке экспертизу.
Голосовали: ЗА- 6 голосов, ПРОТИВ – нет, ВОЗД, - нет.

РЕШИЛИ: 1.Принять в члены НП «СТРОЙГАРАНТ» и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (образцы Свидетельств с видами работ прилагаются):
	№ п/п
	№ в реестре
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	192
	ООО «Уралстройавтоматика»

	2
	115
	ООО «Арийское»

	3
	41
	ООО «Прикамье-Ресурс»

	4
	19
	ООО «Калита»

	5
	207
	ООО «Стройновация»

	6
	205
	ООО «Монолит-Инвест»

	7
	222
	ООО «СВС»

	8
	220
	ООО «Камаэлектромонтаж»

	9
	221
	ООО «Титан»

	10
	236
	ООО «Пермстройинтер»

	11
	142
	ООО «СК «Прикамье»

	12
	237
	ООО «Космос»

	13
	112
	ООО "Эра"

	14
	100
	ООО  Фирма « Уралстройремонт »

	15
	198
	ООО «ХИМСТРОЙ»

	16
	130
	ООО "КАМАСТАЛЬ"

	17
	217
	ИП Балабанов  Андрей  Владимирович

	18
	209
	ООО «Континенталь»

	19
	66
	ООО «Союз-СВ»

	20
	208
	ООО «Росдорстрой»

	21
	232
	ООО «ЮНАЙТ»

	22
	179
	ООО «ДорВертСтрой»

	23
	114
	ООО «Ювис»

	24
	63
	ООО «Синтез»

	25
	121
	ООО «ПРОФИ-Стайл»

	26
	59
	ООО «РОСБ-Проект»

	27
	155
	ООО «Контакт-1»

	28
	173
	ООО «СФ «Славянский дом»

	29
	204
	ООО «Эстком»

	30
	162
	ООО «Уралнефтесервис»

2. Прекратить действие выданного ранее Свидетельства и выдать новое взамен предыдущего (образец прилагается):

	№ п/п
	№ в реестре
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	87
	ООО «Трансстрой» (2)

	2
	101
	ООО «Уралстройсервис» (2)

[image: image2.jpg]

Председатель Правления

С.Б. Аликин

Секретарь Правления

А.В. Вожаков

PAGE
2